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Närvarande: Ann-Margret Alsin, Sven Järner, Jan-Erik Andersson, Lars Westerlund, Lill 
Andersson, Bo Johansson, Kerstin Wiklander (miljö), Boel Engebrand (miljö), Setta 
Aspström 
 
 
Arbetsmiljö/Miljö 
Kerstin och Boel är MV:s miljösamordnare och de presenterade förslag till miljömål och 
handlingsplan. Dessa ska läggas ut på GU:s hemsida. Miljömöbler ska komma innan 
sommaren och en lathund tas fram vad som läggs var. Bo föreslog att vi ska pröva 
videokonferens vid lämpligt tillfälle. Efter smärre ändringar av ledningsgruppen antas planen. 
 
Grundutbildning 
Sommarens webbkurs kommer att diskuteras på fredag i Wallenbergssalen. Jan-Alve 
Svensson är ansvarig. Registrering av studenter föreslås skötas av inköpt person på KTH. 
 
Ulla har haft utvärderingsmöte med Matematikprogrammet, ca 25 personer deltog. Man beslöt 
ha en grillkväll 7/6 och efterlyste någon lärare eller administratör som kunde ha ansvar för 
inköp mm.  
 
Personalfrågor 
Professur i matematisk statistik har utannonserats, sista ansökningsdag är 7 juni. En 
forskarassistenttjänst kommer snart att utannonseras. Anställning av Martina Ramstedt 
kommer upp på samverkansmöte imorgon torsdag. 
 
Ny arbetsordning för forskande och undervisande personal är på remiss, den ska vara insänd 
senast 29 maj. Kravet om att ha handlett tre doktorander till doktorsexamina för att bli 
professor fungerar dåligt för Matematiska vetenskaper. Hur ska man lösa kravet om 10p 
höskolepedagogik för all forskande/undervisande personal? Kan det ske i samspel med 
undervisningen? ILG åläggs att läsa in sig bättre på arbetsordningen och återkomma. 
 
Lokalfrågor 
Balkongdörren står ofta olåst, då folk inte låser efter sig. Efter diskussion beslöts att installera 
kortläsare på utsidan och att ansluta dörren till tidlåset. En varningsskylt (på engelska) ska 
sättas på insidan så folk förhoppningsvis inte låser sig ute. 
 
Ledningsfrågor 
Utbildningen av chefer fortsätter med besök av Håkan Berg från Natfak, förslagsvis 24/5. 
Sedan gör utbildningen uppehåll till hösten då det blir två eller tre ytterligare tillfällen. 
 
Projektplan förbättra relationer mellan studenter och anställda: Lennart Falk ombeds att vara 
kontaktperson. Han får sedan samla en referensgrupp. 
 
Natfaks ledning har föreslagit en träff med MV:s ledning på fakultetskansliet, 30 maj kl 8.30–
9.15. 
 
 
 
 



Övrigt 
Förfrågan har kommit om att lägga in Fysikseminarier på vårt veckoblad. Ledningsgruppen 
anser att det räcker med en länk till Fysiks veckoblad. På MV:s veckoblad läggs enbart sådant 
som MV arrangerar. 
 
ILG kommer att ha lunch-till-lunch-möte 23–24 augusti. 
 
 
Vid pennan, Setta Aspström 
 
 


